rtr{eMFtl

Админпстрация (исrrолнительЕо-распорядительный орган)
муниципальЕого райопа <<Ферзиковский район})

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от4{зщехq_2аlЬ

п, Ферзиково

Об утвsр}кдении Плапа физtсульryрно-
спортивýых мероприятий мупЕципальногtl
района <<Ферзиковский райоm> нп 2018 год

:ts о#6 _

В соответствии с Федерачьным законом от 04 декабря 2007 го:ца }l'9 З29-ФЗ (с из-
\,{еНеНИяМl.t pt доflо,ilнениями) <О физи.rеской к}iльтуре и cnopTe в Российской Федера-
ции)). администрация (исполнительно-распоряд}шельный орган) м,чI{иципального

района <<Ферзиковский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Утвердить План физкульт,чрно-спортивных мероприятий муниципального рай-
она кФерзиковсклrй район> на 20l8 год (прилагается).

2. I-Iастояrцее Постановление подjIежит размеlтIению в информашионно-
коммуникацtлонной сети Интернет на офичиальном сайте адN{инистрации (исполни-
тельно-распорядитеJIьного органа) L{.yниц}Iпального района кФерзиковский район>.

3. Настояшее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального райоl
<<Ферзиковский район>> А.А. Серяков

l Illti.1,1,ы,:iliic
к l l( )c l,itt1(]}], {ei I i.iii) a_t\1 l1 j i lla i,il;1l ti ] l i

( } 1 с l 1 ()-lI I I l.i,l c-]i l_, l l () - l]tlc 1 l t) })я_-1 l 1 t,ri, l i, i i il i t l

()l)i iltI;t) \l\ ]IliltIIII.1.1i.Ij(,l,, i,,,lJ,,i ..

i, Qlg1-1,з11 1i111зсыtt ii 1laii Llt i,,
(\t ,;//',, i1lll]е.]я ](]'I 8 I il_ta \,: v{v{ j

IIлАн
Ф}{зкул ьту рно-спорти Iiных м EPoIlP иятиЙ

МУ}lиЦИПА.пьн()го рАЙонл (ФЕр:}иковскиЙ рАЙон>) нд 2018 l-од.

PalioH ные сOревнова нlIя

.fu I{alt lleltoBit Il Il е_ ;lIa га , }I ecr tl
II TI clI{)[) lllBllbl'

,Il)()]}c_lel'llя Ill)()Be lctt
I

l

l

i .'lcK;l_tll a]lt)})Ii] I] ,_r1 /lа ____. l

c|lgp зllц111зсtiоrt pniitltle 0]-()7 я}{t]ziря i I Io 1latiottv

(..1з,lз I{()г\1 IlcIl(. К I' 0-() ФОК КОЛИМГI>

rI)ср:lt IKtltltl
Ф()к

C)TBeTc,t,BeH tl ы ii

бilйй;;;.'-;; l

coI tLltuI LIl(lй c(lcpt,r
it.'tГ\IIl l lИС I pilI ttl ll

М Р <<<Dcllll lt tttl Ilc K1.1 ii
p;tiit,lt,,

( ) t.tc., 1,,,,,,,,,,,,u
CtlI 11 1з-, !,t {tlii g1|1i,1l1,;

а. l\Iи lJl lC I pil l llIll
N't I) <<cDep,ttt titl ttc Kll tli

__ реЦ!цi_ ,

() t,tc,il ра ]I]lj,I l t я

c()I itla_l Lll(lii сфс1l i,l

altN,II.tll!lcl,pai lll I l

N4 l) <<сDер:з tt tiil tзс t< t t ii

Pailtlt1,1 _

()-r;tc.r pit ]I}Il i lтя

c()I iLlajl 1,I I(lii сфср l,r

a,I\ll IIlIIclpaI lI It1

lr4P <<cDep,;l t KtlBc Ktlii
iitlit>>

()T;te"r ра ]BI{1 ilя
col lIla_ I I)Il(lii ссЬс11 1,1

it, l\IIIIli1с 1 i)iilit II1

N'II) <<(tlep ]i I к()1]с Kl1 ii

О,r.це.r tlбразLlвlttltiя lt

\I( l, I( r. IC,},I l, , , ,

Гl(),1l]llib,il
\4Р <<Фg'Il lltKtlВСKt t li

n:l iillli,,
. j t,," ",

() t:c.I г:1 JBl{ , , iq

сL)tt] Ia_-I i)lioй с оr-:l ь.

3. t\l itt I}i- l I1;lii;:i:
NI{' ,,CD.-1' jllK, l,- r,l,:

I"1(]I{ r,

I

яI]}l;1рь *

_lскirбllt,

январL
aI}I,Yc,I

i

I

I

(, rlap i ilK]li]_l1-I

С II()Р'Гl I }]i { 1,I\ Kt)\1i"iF{_l

uJ. I]tчКii\ iltlbC. lCliilii
\J_\ i j i{l llIiIi1. lLl ltli t) pitii\)Ilit
,, Gl.,jl зltкtltlс lit tii piiii()I]))

,, I 1e.,1c--t я,]_,i()J)()t]Lя ))

( зlI\1I{яя )

,:{cl tt, заIJI1.I t,I I Il K;l
()r c,lcc,t lзit

( бliскс t бtl_,l t,tI r,lii 1,1,рrrир)

I]() l)iliiOrl\/

февразlя IIо раиоIIу

l

)l 2,1 (lсвра;rя

l lcllBelIc l l]() 1-1lliitltia lttl
.lcl кtlй а I,,Ic IIIкс с[)с.II]

vl{il lI tl{xc,I
trбt r цсrlб pa:]()t}it,] ejI Lilых

]\4 citi jlv tlttll(),ilt I LI ii
HieltcKt.lii ,letlt,

( trtl; tейбtl_ IIl1-ILI Ii l,r,p гl l.tp)

().[ r.rая

9 rtap t,it

tI. (I)cl):]LlK()I}()

]Vl()y
<<dre р:з lt к tl I]c к llrI

(]()III))

(I)с[lз
l,r Kotltl

сD()к

JIегкоатлстиI{еский illatl

lI.

Il()iI !]l_дg.1 pq]цI] i]l|

i

^";--
i](]e г

!

i
]

l
L
]

,].Ictti, { Itiбс_lt,t
(сгitl1llili]IlL]с
сOс,l я ]iiтIilя )

()t tr:.l I]a]i]IlI}iя
c()l iiIi]-I l)t{(lii ct}lc1ll,i

]ilкоI]() ;]_1\III},IIIc I1]allll1I

\.1 Р,,rI>еIr-з i t Ktlilc Ki t ii
!) llая

] {}('l1l L,

гt. ci)cp

paili_,] i]]
I)alitltttiыit с_lс l -

Qlct,IIl]i;t,]l. ],,)

],l |)l'tICL.KlI\l;ll: i-:}l
lt/

сре_1II \ ljJllIi,\ся
()0 I J lC (l tj P а З t , }] it-i r-. i ll i i Ы \

i

11

( )_it trI ili liic i-;l l il _lci i l,

i сIlii1 гili]tiLiC
at.)c LI ]|1liiI-я l

l]
(_) t к]rыт,.lе iic,pRCt]c i вt)

Фсг зtiK,]BaKtlI-0 гiiii(liIa
:.,, \1r1]l"- ]\ ;i-,1 .j\

li, (Dcp }IlK()ili)

()T_ic.r образtlвlttItIяt ti

l r tl_,t сl, 1c;li t t tl ii
lj().IIll l1KI1

\{ Г',,Фе1l зtтKtiBcкtl ii

1)itiitl t I >l

lI. Фср ]tlKOj]()

гI. q)срзIlh()I}(,)

(I)()K

IL (I)срзt.lк()I]()

(),г-tе,t разIjlIIl1я
c()I I}1it.l btl(lii c(lcpr,r

a_1\1l1llI]c I,paI lI I1,I

\'I l),,<1lер,зtt tttltlctit Iii
pai1()i] ))

\,1к()у /l()
t< {Dgp,J I l к()ttс ltiirl

,IIil(Ill,,
() I,tc:t Ila,]I]1.1 t lIя

c()i lI,1d-:1 IlI l[lii сфср r,r_lcrib litlCC.iIr.i
(D"I.r ji1i{OI]t) 1 сliо}) 1 ]1}]1iLIc

C,-tJl Я ltii{l]Я t

i ll _ 1al iiilc ('c.li,cKllc
(_ lltl1.. Il1I]lilllC I1i pl,t

ср;р зiiцilзск() J,() 1laiitlrta

lli{)tIL

1

l

]

l

j

i_1
l
i

i

]

]

]

]

1

] 1]
]

l

tlюJlь lt; (\I1,1I t

Ml) <<cDc

ра

1.1c 1,1)illl]1Il

1lз tltitlBc Kl tii
,iititt>>

15 _lelrb Фliзк\,]I)l-\ pt{I1Ka

i]
i
ii tb
l

]

l

l

l'pa;tиtttlc)III {ос
lIcpBcI]c I1]() "г\ pllcl-cKoI-o

K_lr ба <<i,lcKalc-lIt)) II()

cIl()l)1,1lIllI()\I\
()IlIIcl l'I i]p()I]ai II 1ti)

па\Iя rI.1 } .I}. Iitlрtlбкtlваr
l iepBct tc,t tltl

(i)cll,;lTKtl tlск()I,() 1laiitll r а

,, l 1c_lc. tя t.i()р(_)iiLяll
(.Icl llяя )

гябрt, l ltl piriitlrlr,

11 atltrcTa п. Ферзиково

-l iltlгr,с] а ll. (I)cI):ttlKOtl()

() t.,te:I tr)ii,]BII,1,t lя
c()t ItlilJL l ttlii c{lc1,1 t,l

il,ll\t И t{ ИС I'l)al l 1,1 I t

М l) <<rI)ср:зtt Kiltlcttit ii
pttl,{()]l))

(),t,tc,t p;l JI]Il I l1я

c()IlI,IiuI LI roii ct}lcp r,r

lt,ll\,l 14l l l{cl paI lt.l } I

М}) <<cI)eI1,1tl кtllзс Kl t ii

(),г,lс;t pa:tIjl{,I tlrI

с() LlLIitJI }, l] (l i.i ctPc1l t,l

ajlNI }.t t l14c грацt.t I r

М I) <<Фср,з l.ttitl llc tti.t ii

'l
r рк:rr,б ,<1.1cKi]Ic.]ll,,п

Ll l() cll()p] l II]I l()\l\

cc}I i,яорl) ()cL1.1tt Kt llitl

г-
I

l
I

l
}

i
I

l

]

i

--- ^- -i

]

]

]

c()Il1,1lt- l bI i(lii ct}lcpt,i

al_1\IIIIII1c,I гаIll {li

lV1[) <rtllgp зl I KtlBc ыt l i1

lll-()IIL

IotIOUIeij

1 [c1-1ticttc: l t]() l]illi()lIa II()

, ICt KOil 1'--IC I l l t{CC t\()\1)

\1 li()0-0бl)i]LI{l (( I l I t rlltltзKa

l()I{l,i\)) ctr)c, 1i 1 ) t{аLIII1\ся

tl(lltlg1l5пaз()Ri1 l с- i i,1l Ll\
O}]l at{ilзaililii

I 1срiзсtiс t iзi) });1iirllI11 Ilt)

\1lII{lI-(1)\ t бt).1) al._iij
]il vIil]Iilll\aя

],tlt5 ]1ttlб ]lIl:

Kr бtlк I'-,lati1,1

i1,{\I I{il}1c t 1lilt tttll М I'
,, Glср_зtтксl rзс Kt r ii pilii()I I))

tIcl б<lксr,

i lcllBcttc t,tзtl 1laitotta tttl
I I()jl l.tа l,jl()I Iy ci)c.] t1,I

} t{itItlllxcя

il(1 t ttеrlбра,]()l]?t I e,il L Ii t,I х

]

l
_l

(1)сг:l зt,t titltltl
q)()ti

11. с|lg1,1,з l t lttilltl
rll()li

Il. (I)c]):]IlK()B()

cI,()K

I], q)cp_]llK()I}()

Ф()li

tt. (1)сl)зll }i()I}()

(D()Ii

i\{li()_\, .]l()
<<(l)сIl,з l ilttllic KllrI

,rlI{)(_]Il,,

() I.:tc.t tlбрlt ;tliзаttllя it

rt rl, i tl_ 1c;tt i r tl i i

II()_,lII]I1h]1

N4 l) <<<Ilс}-l,зI t KtltзcKt t ii
pttl'ititt,,

() I.:lcrl tlб;ltt ;rlll:tllilll lt

\1()_l().lc7Ii}I()ii

l]()"iilIIIKl]
|vl l) <<<1>еll зt t t<tltlc Klt ti

I)3II()I {))
i

() r;lc;t tlбllit liltlattttя tt

rtC1.1 tt1. 1C;l'. tt tli j

Il().lI]l I ]lIiij
]\'1 [' <<tll срз t.l tttl вс к t t ii

pilLI()]]))
_

N4K()y.il()
<<d)срз lt Ktl вс кitя

:il[()(][[ l,>

() l.tc;t обllа зсltlаrtltя tt

r,t tl",ttl"lc;ti t t tl ii
II()-ltI,I tlKIl

19 r.leI1,1,ябрl,

ссII гяорI,
()olIIea,)O

r)T) I

I

]ll

L

I L,l.чс ii,]ll, 1,r;i,,li.t i]tl
бiaкl' i'б.], j\ aIla.]ii

}
ljаi:1I1\ся

u5rr,g,iiip;i,jt) в;ll с.,] ь FI},{\

tltt t,яб1l ь

( )-I KpT,i г...е iicгl]i-,}{C I в()

Фер зttкt всKt)I-i) palititla tlt<,lябрt,

Псрв.,ltс i всl pliiitlt:a Itil
IijlililKa\I l 1 I i{ti\_\1ll Ii.]\1

aгc_]Ii \ i];11Il]1\CrI

i,,JtilсtlбI.а jrl1]il i с. l Llii,I\
tlкl,яб1ll,

r)ГГc]i{iIзiittltii _ L

l Iсгвr-liств() J]() .\{i1IIII-
1

]

(l\ Iбо-]\ cI)c.lil
! r,,lT1 ] it ilIii,I \ Kt)\1llll.'l

cr_-,1j,CKl{x tttlcc,tctttti.i l

]-l

N4l) <<rlle}l ;t.t Ktlttc Ktl ii

Paiit,tt "t_
l

1

1

I

l

l

()li,гrIбрь

I{0ябрь

I,j. (I)cil:] ll K()l}(,)

Ф()к

п. Ферзиковtl
Фок

tI. (l)cp:lIIK()I}()

cD()I{

мк()у д()
<<()ср:зи KtlBc Iii}я

,i[I(X_ill))

()тдс;l pa:]I}t1,1 l trl

c()1,114tlj I I)iJ(il.i с rРср t,l

ai tNI I,1 l t t,lC I Ра l t1,1 И

I\4 I' <<(D cl1,1il titl ltc tttl ii

]

1

i

()4-()5 ноября (Dep:;lt KtlBtl r PUlil()I l))

] (),r;rc.ll ilбразtltз;tttttя tt

rt tl; tCl.'le;ti t rrl ii
llt) lll]l1}ili

l N4l' (((Dcl]з1,1K()ilcKliii

_ lrilii"ll ,

]6

1 OI;tc,r tlбраз,lваlitlя Il

i \I()-I1().]cжtI()I1

t]()_ i I1Tli KlI

М l',,([)gp jIlы(,l}, ii: i i:
l! nllll()tI,,
l

i IvlK()\' .'l()

i Фrчр.]}.lк()Rскtiя

1
tt. (l)сDlзllкtllзtl

м()у
r< с[lц11 з1 i N()l}с liilя

(]()IIl))

:-___--г

tlpI,atlt,t BaL1llii
,

I tr 1''11ltp <llc1l ltIIi()ltсIi()г()

_ plriitlllil ll() l}():ll]rrtlii ,
]t'_Каft)i-

7
] L) tllL,1l;IIhtllir,l\()l () l]ilii()iti.lt,\

llrl \IllllIl,(l)\ I tttl_]} CI)c_1lI
ссII Iябрь

l

( ) t ы1-1l,t гt,tit l r 1lttlt1-1
ti;cp ;i t tt'., гзс K()I,() 1lltiitltia

гI() \IItttit-dlr t r]t,.tr

i jt)C I',я i;ici t tt t,l ii
I i t'll],.-, i O_il { I l \]

]lPdj]i]I]ц})1

гI. (I)cll llit;tltзtl
()()К

\1к( )\, .,l( )

,, (])ср
з t t к(]l]C iii]rl

. lI{)( ii] ,,

] * Iitlt) l) L
1

.iскабр], lJ, (I)c}),]ll}i()l]O

()-r_tc.r ра]t]ilI]lя
c()I l} 1a_,I t,I ttlii g(lg1l1,1

it. t\1lIгlI lc i llili lI i i 1

\'l }) <icilglr Jti t;tlrlс Kll ii

-.-,-. J

]S